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Resumen

Clasificacién de ecosistemas por régimen de fuego mediante la reclasificacién de tipos de vegetacion y uso de suelo
de INEGI serie V en la Megal6polis.
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FUENTE DE LA INFORMACION
Fuente

DIAGNOSTICO PARA ELABORAR LA ESTRATEGIA Y LOS PROGRAMAS DE MANEJO DEL FUEGO PARA EL
AREA FORESTAL DE LA MEGALOPOLIS 2021 — 2024

URL
http://idegeo.centrogeo.org.mx/layers/geonode%3Aregimenesfuego
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REFERENCIA ESPACIAL
WKT

POLYGON((-100.707430523062 17.773623057855,-100.707430523062 21.7307230450707,-96.6561305333505
21.7307230450707,-96.6561305333505 17.773623057855,-100.707430523062 17.773623057855))

Codigo de la proyeccion



EPSG:4326

EXTENSION DEL RECURSO

Oeste

Este

Norte

Sur

-100.7074305231

-96.6561305334

17.7736230579

21.7307230451

ATRIBUTOS

Nombre

Descripcion

Fuego_pot

Relacion de la vegetacion con el fuego

NOM_MUN
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NOM_ENT
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